PORTARIA N° 160, DE 23 DE JUNHO DE 2016

O Presidente interino da Fundação Nacional de Artes –

Funarte, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V

artigo 14 do Estatuto aprovado pelo Decreto n° 5.037 de

07/04/2004, publicado no DOU de 08/04/2004, em conformidade

com a Portaria n° 077, de 06/04/2016, publicada no DOU de

07/04/2016, que instituiu a Mostra Funarte de Festivais -

Circo, Dança e Teatro, resolve:

I – Divulgar os nomes das personalidades que

compuseram a Comissão de Seleção dos projetos habilitados:

Daniele Avila Small, Alexandre José Vargas da Silva, Julia

Aissa Vasconcelos Oliveira, Ana Carolina Garcez Castro,

Diana Pinheiro Fontes, Luana Macena de Melo e Fabiano

Carneiro da Silva, que a coordenou.

                          Reinaldo da Silva Veríssimo

                              Presidente interino